Es retirarà la il·luminació amb una nova línia de balises per tota la zona 
pavimentada. 

2. PRESSUPOST 

2.1 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL: 

El pressupost d’execució material, per a la pavimentació de la zona esportiva municipal 
d’Almoster és de 115.755,06 € (CENT QUINZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB 
SIS CÈNTIMS). 

2.2 PRESSUPOST DE CONTRACTA: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL   115.755,06 € 
13% DE DESPESES GENERALS  15.048,16 € 
6% DE BENEFICI INDUSTRIAL  6.945,30 € 
TOTAL:  137.748,52 € 
IVA 21%  28.927,19 € 
TOTAL PRESSUPOST DE CONTRACTA   166.675,71 €

[...]

muntada superficialment
Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la
DT.

SEIXANTA  EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

CODI UD RESUM PREU

PHR0-8FZ8    u   BALISES                                                         159,77

CENT CINQUANTA-NOU  EUROS amb SETANTA-SET
CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
URBANITZACIÓ ZONA ESPORTIVA ALMOSTER                            

CODI UD RESUM PREU

CAPITOL 10 EQUIPAMENTS                                                     
FQ221031AA   u   Paperera de peu                                                 321,17

[...]

Travessers horitzontals de 10cm de diàmetre de 2m i pilars
de 12cm fins a 1m d'alçada per quedar v ist 60cm amb
ancortatges de doble ala galvanitzats en calent. Col·locats
amb dau de formigó 0'20x0'20.

VINT-I-NOU  EUROS
PORTA        m   porta fusta tractada                                            135,00

CENT TRENTA-CINC  EUROS
SIMPLE TORSIÓ m   Simple torsió 1m pont                                           27,00

VINT-I-SET  EUROS
RIVISA       m   Tanca RIVISA o similar                                          40,00

Bastidor de mallazo electrosoldado con varios pliegues para mejorar su rigidez.

[...]

Características mecánicas de la chapa según norma
EN-10327. Resistencia a la tracción de 300 a 400 N/mm2. Postes provistos de tapón de polipro-
pileno indegradable a los agentes atmosféricos.

QUARANTA  EUROS
PORTES RIVISA u   Portes RIVISA                                                   1.800,00

MIL VUIT-CENTS  EUROS

QUADRE DE PREUS 1
URBANITZACIÓ ZONA ESPORTIVA ALMOSTER                            

CODI UD RESUM PREU

CAPITOL 12 JARDINERIA                                                      
FR3P2212     m3  Terra vegetal jardineria cat.mitja,granel,escamp.retro.petita+m.